
豊田市ハンドボール協会

令和7年6月21日（土） 10：00～15：30　　　9:00～　準備開始

豊田市運動公園体育館 Ａコート　Bコート　

各チームで審判をお願いします タイムアウトはありません

男子　 7チーム （ 15分-5分-15分）

男子リーグ

会場準備及び片付けは全チームでお願いします。

9：00 開始です

浪漫

SKY

トヨタ7

A-2 B-7

日 時

参 加

会 場

B-4

A-1

Tab　Cｌub

B-1

ルーキーズ

ルーキーズ

EVOLVER

令和7年度市民総合体育大会

第37回豊田市長杯争奪ハンドボール大会

駈隆会

駈隆会

EVOLVER

Tab　Cｌub

B-2

A-3 A-5 A-6

B-6 B-3

B-5 A-7 A-4

浪漫 SKY トヨタ7

試合スケジュール

～

～

～

～

～

～

～

～

～

第1試合

全チーム片付け

ルーキーズTab　Club トヨタ７ 駈隆会 EVOLVER 浪漫

浪漫

Tab　Club SKY EVOLVER ルーキーズ 浪漫 トヨタ７

ルーキーズ トヨタ７ 駈隆会

EVOLVER SKY 駈隆会

片づけ

第6試合

第5試合

第4試合

第3試合

第2試合

SKY EVOLVER

Aコート Bコート

審判 審判対戦チーム 対戦チームコート準備

トヨタ７

駈隆会 Tab　Club浪漫

Tab　Club 駈隆会 SKY EVOLVER ルーキーズ

Tab　Club 浪漫 ルーキーズ

SKY トヨタ７ EVOLVER

15:15

13:45

13:00

12:15

11:30

10:45

10:00

09:00

14:20

13:35

12:50

12:05

11:20

10:35

第7試合 14:30 15:05 ルーキーズ SKY Tab　Club 駈隆会 トヨタ７ 浪漫


