

# 令和7年度市民総合体育大会

## 第37回豊田市長杯争奪ハンドボール大会

日 時	令和7年6月21日(土)	10:00~15:30	9:00~ 準備開始
会 場	豊田市運動公園体育館	Aコート Bコート	
	各チームで審判をお願いします	タイムアウトはありません	
参 加	男子 7チーム	(15分-5分-15分)	

### 男子リーグ

	Tab Club	EVOLVER	ルーキーズ	駈隆会	浪漫	SKY	トヨタ7
Tab Club				A-1	A-3	A-5	A-6
EVOLVER			B-1	B-4	B-6	B-3	
ルーキーズ					B-5	A-7	A-4
駈隆会					A-2		B-7
浪漫							
SKY							B-2
トヨタ7							

会場準備及び片付けは全チームでお願いします。

9:00 開始です

### 試合スケジュール

			Aコート			Bコート		
コート準備	09:00	~	対戦チーム		審判	対戦チーム		審判
第1試合	10:00	~ 10:35	Tab Club	駈隆会	SKY	EVOLVER	ルーキーズ	トヨタ7
第2試合	10:45	~ 11:20	駈隆会	浪漫	Tab Club	SKY	トヨタ7	EVOLVER
第3試合	11:30	~ 12:05	Tab Club	浪漫	ルーキーズ	EVOLVER	SKY	駈隆会
第4試合	12:15	~ 12:50	ルーキーズ	トヨタ7	SKY	EVOLVER	駈隆会	浪漫
第5試合	13:00	~ 13:35	Tab Club	SKY	EVOLVER	ルーキーズ	浪漫	トヨタ7
第6試合	13:45	~ 14:20	Tab Club	トヨタ7	駈隆会	EVOLVER	浪漫	ルーキーズ
第7試合	14:30	~ 15:05	ルーキーズ	SKY	Tab Club	駈隆会	トヨタ7	浪漫
片づけ	15:15	~	全チーム片付け					